
Ukolébavka
Míša Růžičková / Volker Rosin
Dnešní den za chvíli končí,
ještě mámě pusu dát a něco hezkého si nechej zdát.
Dřív než večer zavřeš oči, 
máma blízko bude stát, dobrou noc a můžeš klidně spát.
R.: Tak Ti přeji hezké snění,
do vlasů Ti pusu dám.
Až ráno slunce vstane z peřin,
nikdy nebudeš tu sám.
I já Ti  přeji hezké snění, 
slibuji, že půjdu spát, óó.
Žádné strašidlo tu není, já vím …
a nemusím se bát.
Taky Tě mám rád.
Koukni vzhůru na to nebe, tisíc světýlek je tam, 
všechny svítí stejně jako každou noc.
A ta hvězda, ta co bliká, ta, co nikdy neutíká,
tak ta Ti bude vždycky pomáhat.
R.: Tak Ti přeji hezké snění,
do vlasů Ti pusu dám.
Až ráno slunce vstane z peřin,
nikdy nebudeš tu sám.
I já Ti přeji hezké snění, 
slibuji, že půjdu spát, óó.
Žádné strašidlo tu není, já vím …
a nemusím se bát.
Taky Tě mám rád.
Rec.:  R.:
I já Ti přeji hezké snění, 
slibuji, že půjdu spát, óó.
Žádné strašidlo tu není, já vím …
a nemusím se bát.
Taky Tě mám rád.


